
Nabídka práce
NIVEKO s.r.o. 

Hledáme nové kolegy do pracovního poměru pro pozici:

DĚLNÍK – přípravář exkluzivních výrobků       

Praxe není nutná
Zaučíme Vás
Práce ve dvousměnném provozu

Nabízíme Vám nadstandardní finanční ohodnocení.

U nás najdete tyto výhody: 
- doprava zdarma
- hlavní pracovní poměr
- jistotu dlouhodobého zaměstnání
- stabilní celoroční práci
- stravenky
- nápoje zdarma 
- 5 dní dovolené navíc
- věrnostní měsíční příspěvek 
- mimořádné prémie během roku 
- po zapracování možnost navýšení platu
- odborné vzdělávání 
- firemní akce během roku
- moderní příjemné pracovní prostředí
- možnost kariérního růstu 

Oslovila Vás tato nabídka, zavolejte nám! Nástup je možný ihned.

Další informace na tel. číslech nebo na emailu: Tamara Šmídová, 
tel: 730 898 602 email:  smidova@niveko.cz

Těšíme se na Vás. 

NIVEKO s.r.o.           
U Dvora 219  
687 51 Nivnice  
www.niveko.cz 

…výrobce bazénů a průmyslových výrobků
Jsme špičkou v oboru


